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IMPRENTA DEL CONGRESO DE LA NACION 

        DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

                 Y CONTRATACIONES 

 

ACTA DE APERTURA 

 

En la ciudad de Buenos Aires, a los 16 días del mes de abril de 2019 siendo las 12:00 

horas, en el Departamento de Compras y Contrataciones, se procede a la apertura de las 

propuestas recibidas para la Licitación Pública Nº 663, correspondiente al día y hora 

indicado, por Servicio de abastecimiento de agua potable. -  

 

INVITADAS DEL RUBRO: 7 (siete) PRESENTADAS: 2 (dos) 

DIFUSION DE INFORMACION: 5 (cinco) 

 
COTIZARON: 2 (dos) 

 

 

Nº de 

Orden 
FIRMAS PRESENTADAS 

MONTO DE LA 

OFERTA 

GARANTIA 

MONTO 

 

FORMA.- 

01 

02 

 

AKUA S.A.                        

FISCHETTI Y CIA. S.R.L.  

 

$ 569.544,00.- 

$ 615.600,00.- 

 

 

$ 36.500,00.- 

$ 41.040,00.- 

 

 

Póliza  

Póliza 

 

 

OBSERVACIONES: Siendo las 12:05 hs. queda finalizado el presente acto de apertura. 
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